prafato
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prafatorum Genitricis& Patrui nominumfubfcriptione, figillique, una cum

fignoNotarii publici fecimus&jusfimus communiri. Datum inValleoleti

die feptima Decembris , AnnoDomini 1408.

exuna;

. 22. Nos verò fupra nominati Alvarus Conneftabularius, Joannes

Archiepifcopus, Rodericus Alphonfi Pimentel, ComesdeBenavento, Procu

ratores præfati Serenisfimi &Chriftianissimi Principis& domininoftri , do

miniJoannis Regis Caftellæ & Legionismoderni, fperantes,prædictas ligas,

confœderationes , amicitias , compofitiones, conventiones, tractatus & pro

misfiones interdictumdominumnoftrumRegemCaftellæ&Legionismo

derni, profe &pro fuo primogenito,vel hærede,Regnis,terris, &fubditis fuis

& dictum defunctumdominumCarolumfextumtuncRegemFran

corum, Genitoremque ejusdemdomini RegisFrancorum, pro fe&profuo

primogenito, vel hærede ac Regno, terris& fubditis fuis ex altera, partibus ,

ficut præmittitur,initas,conceptas& firmatas,fore acfuturasad Deilaudem,

malorumqueexterminium,&utriusqueprædictorumRegumacRegnorum

Reipublicæ profperum incrementum , præfentibus una & pariter conve

nientibus: videlicet exunâpartenobis, pro dicto noftro RegeCaftellæ &Le

gionis, & ex alia Reverendisfimo in Chrifto,Patre dominoDionyfio Archi

epifcopo Tolofano, nec non nobili & fpectabili domino Joanne de Bonnay

milite Senefcallo Tolofe, Theodorico le Comte militibus& Confiliariis ac

Henrico deFrenoy Secretario, Ambaxiatoribus & Nuntiis ac Procuratori

bus dicti domini Franciæ Regismoderni , pro& adhoc fpecialiter conftitu

tis &ordinatis per litteras ipfius domini Regis Francorum moderni, &pro

eoproque fuoprimogenito, nato aut nafcituro, aut primiRegni fui hærede,

acproRegno, terris, dominiis, fubditis & adhærentibus fuis ,aliisque omni

bus&fingulis, quorum intereft, aut intereffe poterit, quomodolibet infutu

rum; recipientibus , acceptantibus& folemniter ftipulantibus : virtutepo

teftatis nobis, ut fupradictum eft, attributæ, & conceffa, per dictum

dominum noftrum Regem Caftellæ& Legionis ; vice& nomine ejus , &

pro eo , proque filio fuo primogenito, nato five naſcituro , aut primo Re

gnorumfuorum hærede, ac pro Regno , terris , dominiis , fubditis & ad

hærentibus fuis , cæterisque omnibus &fingulis, quorum intereſt vel in

tereffe poterit , quomodolibet in futurum : Confederationes , tractatus,

compofitiones , pactiones , ligas & amicitias , & omnia alia & fingula in

prædictis , & circa prædicta per dominum noftrumRegem Caftellæ &Le

gionismodernum, perejusque fupradictos tutores, ejus nomine& vice, una

cum dictodomino defuncto Carolo fexto tunc RegeFrancorum , Genitore

dicti Regis Franciæ moderni, &adfupranominatisAmbaxiatoribus&Pro

curatoribusfuis, ejus vice&nomine, utpræmittitur, acta, gefta, habita, con

venta, prout in fuperiusinfertis litteris fuis contenta& expreffata funt, lau

damus, ratificamus, approbamus, acceptamus, ac etiam validamus ; interim

quedenovo tractamus,inimus, facimus&firmamusfubpœnis,forma, mo

dis , obligationibus& qualitatibus fupra fcriptis , pro dicto domino noftro

Rege Caftellæ & Legionis moderno , proque primogenito fuo , nato vel

nafcituro,autprimo Regnorumfuoruhærede, Regnis, terris, dominiis, fub

ditis &adhærentibus fuis, &omnibus aliis, quorum intereftvel intereffe po

terit in futurum , una cum dictis Confiliariis, Ambaxiatoribus&Procurato

ribus dicti domini Regis Franciæ, ejus vice&nomine agentibus, ac pro eo&

filiofuoprimogenito, natoautnafcituro,acRegnorumfuorum hærede,pro

queRegnis , terris, dominiis, fubditis & adhærentibus fuis,&aliis omnibus,

quorum intereſt aut intereffe poterit quomodolibet in futurum, & confor

mes pactiones, conventiones obligationes&fubmisfiones, confentientibus

&facientibus, nobis ftipulantibus & recipientibus , pro& vice dicti domini

noftri Regis Caftellæ&Legionis, ejusque primogeniti nati aut nafcituri, aut

primiRegnorumfuorumhæredis,ac proRegnis,terris,dominis,fubditis,ad

hærentibusYy
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hærentibus & aliis fupra tactis , prout continentur in eorum litteris confi

milibus & conformibus iftis , quas nobis tradiderunt.

§. 23. Verum tamen non intendimus inpræmiffis comprehendi clau

fulam contentam in fuperius infertis literis , facientem mentionem de exce

ptione inclytæ memoriæ defuncti domini Martini tunc Regis Arragonum,

fuiprimogeniti, qui tunc erant ; fed hinc inde tolli & abjici, & pro nulla haberi :

cum etiam fit fupervacua, quia ipfeMartinus& ejus filiusabhoc feculo du

dum , ficut domino placuit, migraverunt.

S. 24. Promittimus infuper&juramus inanimam dicti dominiRegis

Caftellæ&Legionis,fuper imaginem&repræfentationem crucifixi Domini

noftri JefuChrifti ac fua fanctaEvangelia,per nos corporaliter tactam&ta•

&ta,bonâfide, ceffantibusque fraude &malo ingenio quibuscunque ; omnia

&fingula præmiffa, prout&quemadmodum per nos, quibus fupra, vice&

nomine firinata , gefta & facta funt teneri & tenenda, & de puncto ad pun

&tum adimpleri & adimplenda , & inviolabiliter obfervari & obfervanda;

per dictum dominum RegemCaftellæ &Legionis, pro fe&profuo primo

genito, nato vel nafcituro , aut primo Regnorum fuorum hærede, &Re

gno , terris , dominiis , fubditis & adhærentibus fuis ; ac etiam per eum ,

&per ejus patenteslitterasfupra&infra fcripta, acceptanda&confirmanda,

easque litteras dandas & tratendas dicto domino Regi Franciæ, quampri

mum per ejusdem Regis Franciæ litteras aut nuntios requiretur; fimiles

feuconformesacejusdem virtutis& efficacia dilli domini Regis Francia recipien

do; &hæc fub hypotheca & obligatione omnium bonorum, hæredum,,

fuorumquefuccefforumque, præfentium&futurorum, nec nonfubpœna

perjurii , quam Rex poteit incurrere tali cafu , ac etiam fub pœna centum

millium marcharum auri: in quibus obligationibus & pœnis nos eundem

dominum noftrum Caftellæ & Legionis Regem , fua Regna pariter , &fua

fuorumque hæredum &fuccefforum bona quæcunque eidem domino Regi

Francorum , ejusque primogenito , nato five nafcituro , aut primo Re

gni fui hæredi , & erga eum , tanquam pro confeffato , judicato & con

demnato teneri, & ipfas pœnas , fi contra prædicta idem dominus nofter

Caftellæ & Legionis Rex, feu primogenitus fuus , natus aut nafciturus ,

feu primus Regnorum fuorum hæres fecerit, aut fecerint, confitemur

ipfum dominum noftrum Caftellæ &LegionisRegem , primogenitumque

fuum, natum aut nafciturum , five primum Regnorum fuorum hæredem

incurriffe , &tam de jure quamde facto adjudicamus totaliter incidiffe ; &

ipfum primogenitumquefuum,natum vel nafciturum, five primum Regno

rumfuorum hæredem , &fucceffores fuos , ejusque Regnum , dominia ,

terras & bona, ac hæredum, & fuccefforum fuorum , præfentia & futura,

pro præmiffis firmiter adimplendis , fuppofuimus&fupponimus coertio

ni & compulfioni Camera fedis Apoftolica. Volumusque & confentimus ,

quod ad majoremfirmitatem prædictorum omnium&fingulorum litteras

Apoftolicasfuper ipfis fortiores & meliores, dicto fapientum, fubftantianon

mutata ,idem dominus nofter Caftellæ & Legionis Rex , aut primogenitus

fuus natus aut nafciturus , five primus Regnorum fuorum hæres , dicto

domino Regi Francorum , ejusque primogenito nato aut nafcituro , aut

primoRegni fui hæredifacere & concedere teneatur, ac etiam teneantur ;

quoties per ipfum dominum Regem Francorum , vel ejus primogenitum

natum feu nafciturum, aut primum Regni fui hæredem, idem dominus

nofter Caftellæ & Legionis Rex, aut primogenitus fuus, natus aut naſci

turus , five primus Regnorumfuorum hæres, fuerit aut fuerintrequifiti.